耐震改修工事完了後の施設につきまして、１月からの利用再開に先立ち、

関係者を対象とした施設見学会を開催いたします。

併せて府中市に対し、府中ロータリークラブ様より創立６０周年を記念

して寄贈いただいた寄贈品の受納式を執り行います。

１ 日時 12 月 23 日（火）

 ・施設見学会  10：50～11：20

     ・寄贈品受納式 11：30～

２ 場所

 ⑴ 見学可能な施設   ジーベックホール 大ホール、ホワイエ

             （〒726-0004 府中市府川町 70）

 ⑵ 寄贈品受納式    同ホール ホワイエにて開催

３ 寄贈品受納式について

 ⑴ 出席者

  ・府中ロータリークラブ 会長 原田 雅文 様

                    他４名

  ・府中市長 小野 申人

  ・府中市市民生活部長 福田 吉晴

 ⑵ 内容

  ・目録の受納、感謝状の贈呈、記念撮影

 ⑶ 寄贈品の活用策

   「壁掛け時計」(１台)については、ジーベックホール(ホワイエ)に

て、ありがたく活用させていただきます。

広島県府中市 情報提供

令和７年１２月１７日（水曜）

地域づくり課 地域活力創生係

電話 0847-44-9155

ジーベックホール耐震改修工事完了に伴う施設見学会
及び寄贈品受納式を開催

プレスリリース